
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O(A) Secretário(a) Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a 

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

JEFFERSON GONÇALVES SANTOS CPF: 909.801.742-87 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento 

e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente e o futuro contratado: 

 Objeto Contratual: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, OBJETIVANDO ATENDER AS  

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ABAETETUBA-PA. 

Com vigência: 

            1 Ano (12 meses), a contar da data de assinatura. 

 

Abaetetuba – Pará, de 15/10/2024. 

 

 

_________________________________________ 

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Portaria nº 013/2021 

Ciente: 

 

 

___________________________________________                                                                          

JEFFERSON GONÇALVES SANTOS  

CPF: 909.801.742-87 


		2024-11-04T16:32:07-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215




